Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ»

ПРИКАЗ

от 11.09.2019 года                    г. Березовский                                      № 155
Об организации платных

дополнительных образовательных услуг
в период с 10.09.2019 по 20.05.2020 г.
В целях наиболее полного удовлетворения образовательных потребностей населения и на основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании Российской Федерации», Закона Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей». Постановления Российской Федерации от 15.08.2013 №706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг» и Устава МБУ ДО «СЮТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень и стоимость платных образовательных услуг на период с 10.09.2019 по 20.05.2020 г.
2. Согласовать данный перечень с Управлением образования Берёзовского ГО.
3. Утвердить форму договора на оказание платных образовательных услуг.

4. Утвердить форму заявления на оказание платных образовательных услуг.

5. Определить кадровый состав по предоставлению платных образовательных услуг на период с 10.09.2019 по 20.05.2020 г.

6. Оформить гражданско-правовой договор оказания платных образовательных услуг с работником.
7. Оплату работникам производить, согласно гражданско-правового договора из внебюджетных средств СЮТ.
8. Утвердить учебный план дополнительных платных образовательных услуг на период с 10.09.2019 по 20.05.2020 г.

9. Утвердить программы педагогов по платным дополнительным образовательным услугам.

10. Утвердить расписание занятий.

11. Утвердить списочный состав учащихся, занимающихся в группах платных образовательных услуг.

12. Обеспечить потребителей бесплатной, доступной и достоверной информацией о платных дополнительных образовательных услугах через сайт образовательного учреждения.

13. Обеспечить организацию платных образовательных услуг информационными ресурсами и материально-техническим оснащением.
[image: image1.jpg]14. Opranuszauuio, ornepaTUBHbIA KOHTPOJb W KCIOJHEHUE BO3JIOKUTH Ha
3amecrturess gupekropa no Y BP — Kucenesy H./I.

15. 3amecturento nupekropa no YBP — KuceneBoit H.JI. ocymiecTBisTh
3aroyiHeHue Talbens yyeTta pakTUiecKu oTpabOTaHHOTO BpeMeHH, KOHTPOIHPOBATh
Ka4eCTBO BEICHMS 3aHATHI B paMKaX NPeAOCTaBICHUs IJIATHBIX 00pa30BaTeIbHBIX
yCIIyT.

16. OOt KOHTPO/Ib 32 MCIOJIHEHWEM HACTOSIIErO IPUKA3a OCTABISIO 3a
cOBOiA. // RN

[/ 5> N/

Jlupextop MBY JIO «(%T»‘S\; H K.T.XomsikoBa

C npuKa3oM 03HaKOMJIEHBI:
« 7/» ya 2019 r.

[image: image2.jpg][Ipunoxenue

Kk mpukasy Nel55 ot 11.09.2019 1.
«O0 opraHu3alyH IIaTHBIX
obpaszoBatenbHbIX yeuyr B 2019 — 2020 yyeGHOM romy»

KaapoBblii cocTaB Ha BeJeHHe 00pa3oBaTe/ibHbIH YCJIyr
B 2019 - 2020 yyeOHOM roay

Ne NesiTeJIbHOCTh ®UO AOJIZKHOCTD
COTPYAHHKA
1. | Peanuzanus nporpammbl «I[lnanera | dymanckui H.FO. [Ienaror
[raxmarty Iist 1OLIKOJIBHUKOB JIOTIOJIHUTEIIBHOTO

obpazoBaHus

[image: image3.jpg]Ynpasnenue o6pa3zoBanus bepésosckoro FOPOICKOr0 OKpyra
MyHununanssoe 610mxeTHOE yUpexIeHue
AOIOJIHUTENILHOTO 00pa30BaHus

CornacoBaHo:;

«CTAHLIMA FOHBIX TEXHHUKOB»

Hauanenuk Ynpasnenuns o6pasopanus
bepésosckoro roponckoro okpyra
H.A. Terepuna

7 )  Yamepaaro:

INEPEYEHb 1 CTOUMOCTD
IIJTATHBIX OBPA3OBATEJIbHBIX YCJIYT
HA 2019 - 2020 YYEBHBIN roja
Ne HaumenoBanme Bospact |  Cpox Henenenas | O6mas | Crommocts | Ilemaror
IPOrpaMMEI YHalluXCs | peaiu3alyy | Harpyska | HeIelbHas | Ha OXHOTO
[IPOTPamMMBI | Ha OJJHOTO | Harpyska | ydamerocs
y4allerocst | mejarora
1 | «Ilnanera maxmar» | 5—7 ner | 140 yacos 4 yaca 4 yaca 200 py6. B | lymanckwuii
JUIst JOLIKOJIbHHKOB MecsI Huxomnaii
IOpreBuu